Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Старо-Утчанская средняя общеобразовательная школа с полным днем обучения

ПРИКАЗ

От

д. Ст.Утчан

«О приеме»
Действуя на основании Устава ОО, Положения о порядке приема, перевода, отчисления

обучающихся, утвержденным приказом ОО №49/3 25.05.2023,  заявления родителей от

14.05.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в первый  класс школы с 01.09.2025  следующих граждан:

Башмаков  А.А.

Волкова  А.П.

Кузьмина  Д.Н.

Чернова В.С.

Директор : ______________ Кардапольцев А.Ю.

№08
01 07 2025